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Styrelse

LJUNGBY IF ORGANISATIONPLAN 2022

Mobilnummer

Meijladress

Ordforande: Vakant

Sekreterare: Kjell Karlsson
Ekonomichef: LarsGoran Adolfsson
Ledamot: Mats Berglund

Ledamot: Johnny Wallin

Ledamot: Peter Claesson

Kansli

070-218 22 27
079-347 70 59
073-395 09 64
070-883 38 31
076-807 46 02

Mobilnummer

kiell.karlsson@vida.com
lasse.adolfsson@gmail.com
matslifberglund@hotmail.com
[rwallin@hotmail.com
peter.claesson@clholding.se

Meijladress

Kanslichef: Linus Rosholm

Sportgruppen Herr

0372-140 70

Mobilnummer

linus.rosholm@ljungbyif.nu

Mejladress

P-O Andersson:
Milan Culibrk:
Gustav Krafth:

Sportgruppen Dam

072-524 05 71
070-811 56 28
076-820 04 50

Mobilnummer

ryssbypeo@telia.com
milan-72@outlook.com
krafth_93@hotmail.com

Meijladress

Nico Eremidis
Edvard Sunijic
Therese Persson

072-561 1002
073-683 84 66
070-313 09 60

LJUNGBY IF

nico@ljungbyif.nu
bato.sunjic@gmail.com

thisasamuelsson80@hotmail.com
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Herrsektionen

Mobilnummer

LJUNGBY IF ORGANISATIONPLAN 2022

Meijladress

Huvudtranare: llija Dobric
Mv-Tranare: Linus Rosholm

Materialansvarig: Morgan Johansson

Lagledare: Patrik E Perslow

Ass Tranare: Richard Stahl
Materialansvarig: Pelle Rosholm
Laganknuten: P-O Andersson

Damsektionen

072-999 55 29
0372-140 70

070-518 65 53
070-994 80 84
073-382 46 70
076-803 01 97
072-524 05 71

Mobilnummer

ilijadobric10@gmail.com

linus.rosholm@Ijungbyif.nu
speedway1965@gmail.com
patrik@garvaren.se
richard.stahl@ljungby.se

ryssbypeo@telia.com

Mejladress

Huvudtranare: Edvard Suniic

Ass Tranare: Therese Persson

Ass Tranare: Morgan Pettersson
Materialansvarig: Sonja Otterholm
Lagankuten: Jens Haglund
Laganknuten: Jennifer Fredhage
Sektionsansvarig: Nico Eremidis

073-683 84 66
070-313 09 60
070-557 32 93
070-577 51 85
070-369 01 59
070-399 1001
072-5611002

bato.sunjic@gmail.com
thisasamuelsson80@hotmail.com
pettersson_morgan@telia.com
sonja@otterholm.se
jens.haglundé5@gmail.com
jenniferf@telia.com
nico@ljungbyif.nu
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Ungdomssektionen

Mobilnummer

LJUNGBY IF ORGANISATIONPLAN 2022

Meijladress

Linus Rosholm : Ungdomsansvarig barn 7-9 ar
Nico Eremidis: Ungdomsansvarig barn 10-15 ar

Ungdomskommittén

0372-140 70
072-561 1002

Mobilnummer

linus.rosholm@Ijungbyif.nu
nico@ljungbyif.nu

Meijladress

Linus Rosholm:
Nico Eremidis:
Pia Johansson:
Mikael Furunas:
Stefan Olsson:
Martin Noreén:

Gafotbollkommittén

0372-140 70

072-561 1002
070-352 40 74
073-946 46 76
070-602 88 11
073-332 95 39

Mobilnummer

linus.rosholm@Ijungbyif.nu
nico@ljungbyif.nu
pijokvanslov@hotmail.com
mikael.furunas@gmail.com
stefan07olsson@hotmail.com
martinnoren313@gmail.com

Meijladress

Stefan Loden: Ansvarig Gafotboll Herrar
Annelie Bengtsson: Ansvarig Gafotboll Damer

Dans Minne Kommittén

070-661 01 89
070-850 04 42

Ledare fran pojkar och flickor 11 ar, byts ut fran ar till ar.

stefanloden@icloud.com
anneliehassle@gmail.com
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